
 
 

UCHWAŁA NR III/15/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/5/25 Rady Gminy w Brodach z dnia 31 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów gminy Brody 

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/5/25 Rady Gminy w Brodach z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla sołtysów gminy Brody dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

„§ 2a.            
  1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych  z wykonywaniem 
funkcji, poza granicami gminy Brody na zasadach określonych   w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych rady gminy (Dz. U. z 2000r., Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Polecenie wyjazdu służbowego podpisuje Wójt Gminy Brody, wskazując środek transportu, 
miejscowość oraz termin rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 899


	UCHWAŁA NR III/15/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2a w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2a


	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T11:11:13+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




